FORVALTNINGS-
INSTITUTTET

for Lokale Pengeinstitutter

Sendt via Penneo

Kebenhavn, den 2. april 2024

Arsregnskab 2023 - forvaltningsdepot nr. 9960-064580 — Fonden Det Nytter
Hoslagt fremsendes fondens arsregnskab for 2023 i revideret stand.

Vi gar opmarksom pa, at vi pa baggrund af regnskabet, har indsendt fondens selvangivelse til
Skattestyrelsen. Derfor beder vi jer om hurtigst muligt og inden den 30. juni, at godkende
regnskabet, da det efter denne dato ikke vil vaere muligt at fortage rettelser til regnskabet eller
selvangivelsen.

Nar regnskabet er godkendt, bedes et eksemplar af side 6, dateret og underskrevet af
bestyrelsen, scannet sendes tilbage til os.

Er der sket endringer i bestyrelsessammensatningen, bedes bestyrelsen snarest muligt
fremsende en ny underskreven bestyrelsesfortegnelse. samt legitimation (pas eller korekort

samt sundhedskort).

P4 Forvaliningsinstituttets hjemmeside www.forvaltningsinstituttet.dk/blanketter.html, kan

bestyrelsen finde felgende formular:

Bestyrelsesfortegnelse — fysisk underskrift - skal underskrives og scannet sendes tilbage til os.
Bestyrelsesfortegnelse — elektronisk undersskrift - skal bruges hvis bestyrelsen fremadrettet
ensker at underskrive regnskabet elektronisk.

Bestyrelsen bedes ligeledes informere os, sifremt der er sket @ndringer i fondens
fundats/vedtegter.

Aindringer i bestyrelsen eller fundats/vedteegter, skal bestyrelsen altid informere
Forvaltningsinstituttet om, snarest muligt.
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FORVALTNINGS-
INSTITUTTET

for Lokale Pengeinstitutter

Vi skal til regnskabets forskellige tal komme med folgende bemzerkninger:

Driftsregnskabet:

Arets indt®gter andrager kr. 791.606,95
Administrationsomkostningerne belgber sig til kr. - 5.655,98
Arets resultat bliver herefter kr. 785.950, 97
Overfert fra disponibel kapital kr. 324.121,53
Til disposition kr. 1.110.072,50
Arets almennyttige uddelinger beleb sig til kr. 559.227,00

DKK 1.532,000, hvoraf DKK 972.773 taget fra
fondens hensattelse til senere uddeling.

Hensat til senere uddeling kr. 90.434,00
Overfert til disponibel kapital kr. 460.411,50
Herefter i alt disponeret kr. 1.110.072,50
Balancen:

De bundne aktiver andrager kr. 550.016,03

og modsvares af passivposten Bunden fondskapital

De frie aktiver andrager kr. 550.845,50
og modsvares af passivposterne Disponibel kapital

Samlet balancesum kr, 1.100.861,53

Med venlig hilsen
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Marlene Vestergaard

e
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Fonden Det Nytter

#

Revisionspategning
Til bestyrelsen for Fonden Det Nytter
Vi har som revisionsmyndighed revideret arsregnskabet for regnskabsdaret t. januar - 31. december 2023,

Bestyrelsen for fonden har ansvaret for drsregnskabet. Vort ansvar er pd grundlag af vor revision at udtrykke
en konklusion om &rsregnskabet.

Den udferte revision

Vi har udfert vor revision efter god revisionsskik.

Revisionen omfatter stikprevevis undersagelse af information, der understetter de i arsregnskabet anferte
belgb og oplysninger, herunder at der ikke er foretaget uhjemlede dispositioner over fondens bundne aktiver,
og at 4rets uddelinger har hjemmel i fondens formélsbestemmelse. Revisionen omfatter endvidere stilling-
tagen til den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de sken, som bestyrelsen har udevet, samt vurde-
ring af den samlede prasentation af &rsregnskabet. Det er vor opfattelse, at den udferte revision giver et til-
streekiceligt grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2023,

Kabenhavn, den 20. februar 2024
FORVALTNINGSINSTITUTTET

for Lokale Pengeinstitutter

Peter Mymann

Side 2
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Side 3

Anvendt regnskabsprincip

Generelt

Anvendt regnskabsprincip er uzndret i forhold til sidste ar.

Resultatopgerelse

Renteindteegter indtmgtsferes efter forfaldsprincippet.

Ovrige indtzgter og omkostninger periodiseres i den udstraekning, de vedrorer regnskabséret.
Uddelinger udgiftsferes, nir beslutning er truffet af fondens bestyrelse.

Skat

Skat af drefs resultat indregnes i resultatopgerelsen.

Avance pa fondens obligationer/obligationsbaserede investeringsbeviser beskattes efter Lagerprincippet
og avance pé fondens aktier/aktiebaserede investeringsbeviser beskattes efter Realisationsprincippet.

Fonden hensatter ikke til udskudt skat.

Balance

Noterede vardipapirer optages til kursvardien pa balancedagen.
@vrige aktiver optages til pilydende vaerdi,

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster, der vedrarer fondens bundne
aktiver, fares over den bundne fondskapital.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster, der vedrarer fondens frie
aktiver, fares over resultatopgerelsen.



Resultatopgerelse
Indtzegter

Alktieudbytte

Renter af kontant indestiende
Rentegodtgerelse fra SKAT
Donationer

Arets kapitalforbrug

I alt indtzegter

Udgifter

Administrationsomkostninger
Forvaltningsafgift og evrige gebyrer
Kontorhoid

I alt administrationsomkostninger

Arets resultat
Overfert fra disponibel kapital
Til disposition

Der er disponeret siledes:
Almenvelgerende formal
Hensat til senere uddeling
Overfart ti] disponibel kapital
I alt disponeret

Fonden Det Nytter

*

2023

9.168,00
303,42
9,53
707.126,00
75.000.00
791.606,95

3.500,00
2.155.98
5.655,98

785.950,97
324.121,53
1.110.072,50

559.227,00
90.434,00
460.411,50
1.110.072,50

Side 4

2022

13.329
-3.235

3
2.657.814
75.000
2.742.911

3.500
2.182
5.682

2.737.229
219.471
2.956.701

1.659.806
972.773
324.122

2.956.701



Balance

Aktiver

Bundne aktiver

Aktier til kursvaerdi

Kontant kapital

Mellemregning med frie aktiver
Bundne aktiver i alt

Frie aktiver

Bankindestiende
Tilgodehavende udbytteskat
Mellemregning med bundne aktiver

Frie aktiver i alt

Aktiver i ait

Passiver

Bunden fondskapital
Disponibe] kapital
Hensat til senere uddeling

Passiver i alf

Fonden Det Nytter

g

2023

412.007.80
213.008.23
-75.000,00

550.016,03

473.828,54
2.016.96
73.000,00
550.845,50

1.100.861,53

550.016,03
460.411,50

90.434,00

1.100.861,53

Side 5

2022

490.585
238.015
-25.007

703.594

1.268.955
2.932
25.007
1.296.895

2.000.488

703.594

324.122

972.773

2.000.488
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Side 6

Bestyrelsespitegning
Vi har i dag behandlet og godkendt &rsregnskabet for fonden.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter lov om fonde og visse foreninger.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, siledes at frsregnskabet giver et retvisende billede af
fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af fondens aktiviteter
for regnskabséret 1. januar - 31. december 2023.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtzegtens og fondslovens bestemmelser.

Ksbenhavn, den 2024

Bestyrelsen for

Fonden Det Nytter

*

Stig Glent-Madsen Lis Serensen

Lars Finn Poulsen

Depotnr.: 64580



Kapitalforklaring

Kapital primo
Kursregulering af vaerdipapirer

Kapital ultimo

Mellemregning
Kapitalfrigivelse

Mellemregning

Hens=zttelser til senere uddeling

Hensat for indkomstaret 2022
Hensat for indkomstaret 2023

I alt hensat til senere uddeling

Arets almennyttige legatuddelinger
AMPO Danmark

AMPO Danmark

Dansk Flygtningehjalp

Folkekirkens Nedhjzip

I alt

Overfort fra Hensat til senere uddeling

I alt fort over driften

Fonden Det Nytter

*

Anvendt/

Saldo primo  hensat i dret
972.773,00 -972.773,00
90.434,00

972.773,00 -882.339,00

2023
703.593,63
-153.577,60

550.¢16,03

75.000,00

75.000,00

Saldo ultimo
0,00
90.434,00

90.434,60

292.000,00
240.000,00
300.000,00
700.000,00
1.532.000,00
-972.773,00

559.227,00

Anvendes senest
2027
2028

Side 7
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Side 8

Opgorelse af skattepligtig indkomst for indkemstaret 2023
Renteindtzgter netto 303
Alticudbytie 9.163
Andre indtegter 707.126

Lalt 716.597|
Administrationsomkostninger -5,656
Skattepligtig avrig neftoindkomst inkl. Skattepligtic andel af aktieudbytte 710.941
Bundfradrag -25.000
Nettoindkomst 685.941

Ialt 685.941 I
Andre almenvelgarende formal -559.227
I alt almennyttige/almenvelgarende uddelinger -559.227

Konsolideringsfradrag 4%5

af -550.227 -22.369

Konsolideringsfradrag 4%5 af

anvendt henszttelse -38.911
Konsolideringsfradrag i alt «61.280
Hensat fil senere uddeling -90.434

Lalt -710.941

Der reduceres med:

Bundfradrag I 25 ,OOUI

Fradrag i alt -685.941]
Skattepligtig indkomst T'I
Restsaldo af tidligere sirs hensxttelser I Ol

Undersknd/kurstah til fremfarsel
Underskud Underskud TUnderskud Underskuds-
SEL § 12 FBL § 3, stk 2 ABL §9, 19 saldo

Saldo primo #ret 0; 0 0 0]
Anvendt i dret 0 0 0
Tilgang i dret
Saldo ultimo Aret of of 0] o]

[— 2]




CVR-nr. 52033810 Kebenhawn

BEHOLDNINGSOVERSIGT
INSTITUTTET

for Lokale Pengeinstitutter

9960
Fonden Det Nytter

v/Stig Glent-Madsen
Nerremellevej 98
8800 Viborg

Depotnr. 9860-064580

Kundenummer 0040955089

Udskrevet af Annelise Maller

Opgjort pr. 31.12.2023 X1. 23,5%

I ovennavnte depot er felgende til radighed

Danske aktier

Kursverdi DKK

FORVALTNINGS-

¥ontaktperson Forv.instituttet

24. januar 2024 Sidelaf 1

DK0010272632 GN Store Nord A/S *
Beholdning 648,00 Kurs 171,800000 pr.259.12.2023 111.326,40
DK0O06040945928 Grsted A/S *
Beholdning 258,00 Kurs 374,300000 pr.29.12.2023 111.541,40
DKOD60448585 Coloplast -B- *
Beholdning 245,00 Kurs 772,000000 pr.29.12.2023 189.140,00
T O T A L E R

Kursverdi for danske aktier ialt 412.007,80

* Produktet er likvidt og omfattet af MIFID II lovgivningen.
MIFID XI har til hensigt at ege investorbeskyttelsen.

TOLDBODGADE 33 « POSTBOKS 9019 » 1022 KOBENHAVN K « TELEFON 33 69 17 77 « TFIL.LFFAX 33 (4 97 90
CVR-NR. 52 0% 38 10 = E-MAIL » FORVEFORY DK / SIKKERMAIL@FORV DK « WWW. FORVALTNINGSINST DK
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekreefter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Glent-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Pa vegne af: 40955089 - Fonden Det Nytter
Serienummer: 9ae0e613-ce49-49d3-8f5¢c-26ac5501bc5b
IP: 5.179.xxx.XXX

2024-04-04 10:57:36 UTC M it 2 . o

Lis Hjulmand

Bestyrelsesmedlem

Pa vegne af: 40955089 - Fonden Det Nytter
Serienummer: fb16f131-528a-41ff-b6db-c1444810bc2d
IP: 185.66.xXX.XXX

2024-04-30 08:08:50 UTC M it ; . o

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashveerdi af
det originale dokument. Dokumentet er last for andringer og tidsstemplet med et
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i
denne PDF, i tilfeelde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sadan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Nar du abner dokumentet

Lars Finn Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Pa vegne af: 40955089 - Fonden Det Nytter

Serienummer: 33bbd74b-7242-4e03-84d5-471464add836
IP: 83.94.XxXX.XXX

2024-04-04 11:36:44 UTC M it & . 0

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af
dokumentet er uaendret.

Du har mulighed for at efterpreve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i
dokumentet ved at anvende Penneos validator pa falgende websted: https://
penneo.com/validator

Penneo dokumentnggle: L620M-YDJDI-ELT6M-A3BAP-DYBWV-0IEFE
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2024-04-03 20:40:56 UTC   Stig Glent-Madsen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                      
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  2024-04-04 10:51:07 UTC   Stig Glent-Madsen         178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2024-04-04 10:53:33 UTC   Stig Glent-Madsen         87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-04 10:53:56 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2024-04-04 10:53:56 UTC   Stig Glent-Madsen         5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
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  2024-04-04 11:33:02 UTC   Lars Finn Poulsen         83.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-04 11:33:10 UTC   Lars Finn Poulsen         83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2024-04-04 11:33:11 UTC   Penneo system             83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2024-04-04 11:36:04 UTC   Lars Finn Poulsen         83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2024-04-04 11:36:05 UTC   Penneo system             83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2024-04-04 11:36:12 UTC   Penneo system             83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2024-04-04 11:36:44 UTC   Lars Finn Poulsen         83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                     
  2024-04-23 04:47:07 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lis Hjulmand" at "lso@70151000.dk"        
  2024-04-23 07:32:35 UTC   Lis Hjulmand              185.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-23 07:32:36 UTC   Lis Hjulmand              185.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-24 09:37:39 UTC   Lis Hjulmand              185.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-30 08:01:47 UTC   Lis Hjulmand              185.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-30 08:01:47 UTC   Lis Hjulmand              185.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-04-30 08:02:41 UTC   Penneo system             35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
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